
 

 

 

 

Stop ztrátám oleje 
Engine Oil Stop Leak 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Pracuje během provozu. 
 
 
Spotřeba:  250ml vystačí až pro 5l olejové náplně. 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 
  
250 ml  Obj. číslo: 43223 

Přípravek Stop ztrátám oleje je kombinace vysoce efektivních a inovativních 
komponentů. Rychle zastavuje a nebo předchází prosakování oleje z motoru.

• výrazně redukuje tření, oděr a slzení
• oživuje plastické, gumové a kaučukové těsnění, které zůstávají opět pružné 
• stabilizuje viskozitu motorového oleje a pomáhá předcházet oxidaci oleje

   

Vhodný pro všechny benzínové, dieselové i LPG motory. Stop ztrátám 
oleje  je kompatibilní se všemi komerčními oleji. 

Přípravek přidejte do olejového systému. Před použitím doporučujeme 
vyčistit olejový systém produktem Výplach motoru (Engine Clean). 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

